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ADS956G

Proud.chr. s nadpr.ochr. char. C, 1+N, 6A /0,03 A, typ A/G, 6 kA, QC

Technicky list

Provedeni

Poloha neutrélniho vodi¢e
Pocet zajisténych poll
pocet pol

typ polu

typ upevnéni

vypinaci charakteristika

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

Druh napéjeciho napéti

Napéti
jmenovité izolaéni napéti

jmenovité impulzni vydrzné napéti

Elektricky proud

jmenovity rezidualni proud
nominalni jmenovity proud

Odolnost vici razovému proudu (pulzni chybné
proudy 8/20ps)

Zaviraci a rozpinaci schopnost
Nastaveni tepelného spoustéce
magnetické nastaveni proud

Vypinaci schopnost Icn pfi 230V AC podle IEC
61009-1

Elektricky proud / teplota
_empty_

Jmenovity proud pfi 20 °C
Jmenovity proud pfi 30 °C
Jmenovity proud pfi 35 °C
Jmenovity proud pfi 40 °C
Jmenovity proud pfi 45 °C
Jmenovity proud pfi 50 °C
Jmenovity proud pfi 55 °C
Jmenovity proud pfi 60 °C
Jmenovity proud pfi 70 °C

vpravo
1

2P

1P+N

na DIN listu (horni listu)
C

230V
AC

500V
4000V

30 mA
6A
3000 kA

6 kA
1,13/1,451n
5/101In

6 kA

7A
6,2 A
6A
59 A
58 A
57A
56 A
55A
54A
4,08 A

Technické zmény vyhrazeny



Faktor korekce jmenovitych prout

Korekéni faktor pri 2 vedle sebe namontovanych
elektrickych jisti¢ich

Korekéni faktor pri 3 vedle sebe namontovanych
elektrickych jisti¢ich

Korekeéni faktor pfi 4 a 5 vedle sebe namontovanych
elektrickych jisti¢ich

Korekeéni faktor pfi 6 a vice vedle sebe
namontovanych elektrickych jisti¢ich

Vykon

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu
tepelné ztraty na pél

Vydrz
elektrické Zivotnost v poctu cykll

mechanicka Zivotnost v cyklech

Rozmeéry
hloubka
vyska

Sirka

Instalace, montaz

utahovaci moment
_empty_
Vhodné pod omitku

Pripojeni

maximalni kapacita pfipojovaci svorky pro pevny
vodi¢
pFipojovaci prurez pfivodu

Zarizeni

Mozna doplrikova zafizeni

Normy

_empty_
Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP

typ diferencialni ochrany
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0,95

09

0,85

1.9W
1.8W

2000
4000

68 mm
94 mm

35 mm

2, 1Nm
ano
ano

1/25 mm?2

1,5/ 4 mm?2

ano

OVE E 8601 G, EN 61009-1

dotceno

IP20
AG
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Podminky pouziti

Provozni teplota -25..40 °C
Stupen znecisténi podle IEC 60664 / IEC 60947-2 2
Trida omezeni energie 12t 3
Vyska n.m. 2000 m
Ochrana pred vzdusnou vihkosti pro jakékoli klima
Teplota skladu / transportu -25..70°C
Teplota

Cejchovaci teplota 30°C
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